令和６年６月１５日

さくらじま知的障害児者生活サポート協会

評議員（各施設・事業所の代表者）様

さくらじま知的障害児者生活サポート協会

理事長 水流 純大

令和６年度 さくらじま知的障害児者生活サポート協会

評議員会（総会）並びに事務取扱説明会の開催について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、当協会の事業推進につきましては、ご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記評議員会並びに事務取扱説明会を下記の通り開催いたします。

つきましては、業務ご多忙の折誠に申し訳ございませんが、万障お繰り合わせの上、ご出会いただき

ますようお願い申し上げます。

記

１．日  時    令和６年６月１９日（水）

          12:30～    受 付

          13:00～   評議員会（総会）

          評議員会終了後、事務取扱説明会を行います。

２．会  場    鹿児島サンロイヤルホテル １Ｆ 「エトワールの間」

           鹿児島市与次郎１丁目８－１０ TEL099-253-2020

３．議  事    １）令和５年度さくらじまサポート協会事業報告（案）について

          ２）令和５年度さくらじまサポート協会決算報告書（案）について

            －監査報告－

          ３）令和６年度さくらじまサポート協会事業計画（案）について

          ４）令和６年度さくらじまサポート協会予算書（案）について

          ５）役員改選

          ６）その他

４．その他    ＊出会票は６月１０日（月）までに FAX にて事務局まで返送して下さい。

＊欠席の場合は、併せて別紙委任状をご提出下さい。出欠のご回答、または委任状

のご提出の無い場合は、議長に委任したものとさせていただきます。

         ※出席者の皆様に旅費をお支払いいたします。

         ※この件についてのお問合せ先

          さくらじまサポート協会事務局・朝田 TEL099-256-6796

以上